i1

CÂMARA MUNIcIPAL DE ALAGOINHAS
ESTADO DA BAHIA

lNDrcAÇAO No 087 t19.

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve na forma que dispõe o Regimento
lnterno desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário, sôlicita a
V. Exa. que faça chegar ao Exmo. Senhor Prefeitô do Município, o teor
da seguinte lndicação.

Exmo. Senhor Prefeito,

Por meio desta vimos solicitar que a Prefeitura Municipal atenda aospedidos dos moradores da 6a Travessa do Severino Vieira, onde já
existe esgotamento feito pelos proprios moradores, mas que ficam a
mercê de uma rua de barro, cheia de pedras. Visto isso e pieocupados
com o bem estar e segurança dos moradores, solicitamos à Vossa
Excelência que se digne em autorizar a execução do serviço depavimentação na 6a Travessa do Severino Vieira, no Bairro JardimPetrolar, o que trará inumeros benefícios a todos aqueles que
necessitam deste serviço essencial.

Sala das SessÕes, em 12 de novembro de ZO1g.

.\* G-- (7 d{r-)
( J:Se Carlos Lins de úma (pastor Lins)\Vereador autor.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn -Juracy Magalhães - cEp.: 4g.o4o-770- Fone: (75) 31g2-3333
www.ca ma radealagoin has. ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia